
      

ИТОГИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 

Предмет Фамилия Имя 

Учится 

в 

классе 

Занятое 

место 

Тип диплома 

(Победитель/ 

Призер) 

Физическая культруа Ситников  Святослав 8 1 Победитель 

Физическая культруа Смирнов Даниил 8 2 призер 

Физическая культруа Хилько Михаил 8 3 призер 

Физическая культруа Сидорова Лилия 8 2 призер 

Физическая культруа Климова Милана 7 1 победитель 

Физическая культруа Пушкарь Дарья 7 3 призер 

Физическая культруа Кононенко Павел 6 1 победитель 

Физическая культруа Александров  Кирилл 6 2 призер 

Физическая культруа Романенко Лилия 6 1 победитель 

Физическая культруа Садукова Арина 6 2 призер 

Физическая культруа Волевач Майа 6 3 призер 

Физическая культруа Аленичев Артем 5 3 призер 

Русский язык Аленичев Артем 5 1 Победитель 

Русский язык Артеменко Дарина 5 2 Призер 

Русский язык Гавриличева Милена 5 3 Призер 

Русский язык Павлюченя София 6 1 Победитель 

Русский язык Шалеева Полина 6 1 Победитель 

Русский язык Каменная Елизавета 6 2 Призер 

Русский язык Варивода Софья 6 3 Призер 

Русский язык Эпп Дарья 7 1 Победитель 

Русский язык Кунгурова Полина 7 2 Призер 

Русский язык Пилипенко Татьяна 7 3 Призер 

Русский язык Савчук Полина 7 3 Призер 

Русский язык Андреев Максимилиан 8 1 Победитель 

Русский язык Мамишова Эльмира 8 1 Победитель 

Русский язык Неволина Василиса 8 2 Призер 

Русский язык Акутина Карина 8 3 Призер 

Русский язык Сонцева Вероника 8 3 Призер 

Русский язык Башкирова София 8 3 Призер 

Русский язык Сарафанова Марина 9 1 Победитель 

Русский язык Вяхирева Василиса 9 2 Призер 

Русский язык Паукова Арина 9 3 Призер 

Русский язык Иванова Алина 11 1 Победитель 

Русский язык Лютик Ева 11 2 Призер 

Русский язык Сергеева Полина 11 2 Призер 

Русский язык Марковская Мария 11 3 Призер 

Математика Костенюк Вероника 5 1 победитель 

Математика Силкин Макар 5 1 победитель 

Математика Ченан ярослав 5 1 победитель 

Математика Кононенко Павел 6 3 призёр 



Математика Ратников Лев 6 2 призёр 

Математика Мешков Даниил 6 1 победитель 

Математика Харитонов Марк 8 2 призёр 

Математика Ивановский Илья 9 1 победитель 

Математика Марковский Сергей 9 2 призёр 

Математика Захаров Марк 11 1 победитель 

ОБЖ Никулин  Никита  8 1 Победитель 

ОБЖ Бурянин Егор 8 2 призер 

ОБЖ Евсеенков Даниил 8 2 призер 

ОБЖ Тихонова Виктория 11 1 Победитель 

ОБЖ Курочкина Евгения 11 2 Призёр 

История Акимов Максим 5 1 Призёр 

История Креницына Маргарита 5 1 Призёр 

История Силкин Макар 5 1 Призёр 

История Гасилов Сергей 5 1 Призёр 

История Гавриличева Милена 5 1 Призёр 

История Яшкин Василий 5 1 Призёр 

История Костенюк Вероника 5 2 Призёр 

История Выдрин Артем 5 2 Призёр 

История Яковлев Дмитрий 5 2 Призёр 

История Хаткевич Станислав 5 2 Призёр 

История Фотеев Тамерлан 5 2 Призёр 

История Аленичев Артем 5 2 Призёр 

История Кононова Ульяна 5 2 Призёр 

История Тиначев Тимофей 5 3 Призёр 

История Власов Михаил 5 3 Призёр 

История Лукин Максим 5 3 Призёр 

История Бучнева Людмила 5 3 Призёр 

История Шаванова Екатерина 5 3 Призёр 

История Васькина Евангелина 5 3 Призёр 

История Гаврилова Яна 5 3 Призёр 

История Столярова Ангелина 5 3 Призёр 

История Кузнецова маргарита 5 3 Призёр 

История Филькина Кристина 5 3 Призёр 

История Горелов Семен 5 3 Призёр 

История Ершова Кира 5 3 Призёр 

История Давыдова кира 5 3 Призёр 

История Галафеев Артемий 6 1 Победитель 

История Дяденко Карина 7 1 Победитель 

История Уфимцева Софья 7 2 Призер 

История Киселев Виталий 7 3 Призер 

История Комарникова Кира 7 3 Призер 

История Кунильская Елизавета 8 1 Победитель 

История Ткачева Олеся 9 1 Победитель 

История Федорова Варвара 9 2 Призер 

История Сарафанова Марина 9 3 Призер 

История Луккарев Ян 11 1 Победитель 



Литература Анфалов Семен 11 1 Победитель 

Литература Захаров Марк 11 1 Победитель 

Литература Марковская Мария 11 2 Призер 

Литература Котова Алина 9 1 Победитель 

Литература Сарафанова Марина 9 2 Призер 

Литература Головнева Илона 9 3 Призер 

Литература Кунильская Елизавета 8 1 Победитель 

Литература Екимова Мария 8 2 Призер 

Литература Дёмкина Дарья 8 3 Призер 

Литература Катаев Данил 7   Победитель 

Литература Полянская Анастасия 7   Победитель 

Литература Катаев Данил 7   Призер 

Литература Лыков Ярослав 7   Призер 

Литература Милашевич Александр 6 1 Победитель 

Литература Киливаева Илона 6 2 Призер 

Литература Койбина Кира 6 3 Призер 

Литература Павлюченко Тимофей 6 3 Призер 

Литература Жильцова Дарья 5 1 Победитель 

Литература Приходько Елизавета 5 1 Победитель 

Литература Александрова Милана 5 2 Призер 

Литература Мороз Матвей 5 3 Призер 

Английский язык Каменная Елизавета 6 I Победитель 

Английский язык Москольчук Кирилл 6 II Призер 

Английский язык Милашевич Александр 6 III Призер 

Английский язык Киссель Эрика 8 I Победитель 

Английский язык Зиганшина Дарина 8 II Призер 

Английский язык Михайловский Тимофей 8 II Призер 

Английский язык Копенкин Арсений 8 III Призер 

Английский язык Ковальчук Алиса 8 III Призер 

Английский язык Симонов Алексей 7 III Призер 

Английский язык Никифорова Ксения 11 I Победитель 

Английский язык Медведева Александра 11 II Призер 

Английский язык Клюквин Арсений 11 II Призер 

Английский язык Пушкарь Екатерина 11 III Призер 

Математика Костенюк Вероника 5 1 победитель 

Математика Силкин Макар 5 1 победитель 

Математика Ченан ярослав 5 1 победитель 

Математика Кононенко Павел 6 3 призёр 

Математика Ратников Лев 6 2 призёр 

Математика Мешков Даниил 6 1 победитель 

Математика Харитонов Марк 8 2 призёр 

Математика Ивановский Илья 9 1 победитель 

Математика Марковский Сергей 9 2 призёр 

Математика Захаров Марк 11 1 победитель 

Право Никифорова Ксения 11 1 Победитель 

Право Иванова Алина 11 2 Призер 

Право Быстрова Инна 11 2 Призер 



Право Жандарова Ксения 11 3 Призер 

Право Алексеева Дарья 11 3 Призер 

Право Демьяк  Никита  9 1 Победитель 

Право Паукова Арина 9 2 Призер 

Право Сысоев Александр 9 3 Призер 

Право Катаев Данил 7 1 Победитель 

Право Кунгурова Полина 7 2 Призер 

Право Эпп Дарья 7 3 Призер 

Информатика и ИКТ Ченан ярослав 5 2 призер 

Информатика и ИКТ Игашев Артем 5 2 призер 

Информатика и ИКТ Кононенко Павел 6 1 победитель 

Информатика и ИКТ Левитская Варвара 6 1 победитель 

Информатика и ИКТ Красников Кирилл 6 2 призер 

Информатика и ИКТ Галафеев Артемий 6 2 призер 

Информатика и ИКТ Ратников Лев 6 3 призер 

Информатика и ИКТ Серьга Дмитрий 6 3 призер 

Информатика и ИКТ Ломако Алеся 6 3 призер 

Информатика и ИКТ Полькова Кира 11 1 победитель 

Обществознание Никифорова Ксения 11 1 Победитель 

Обществознание Иванова Алина 11 2 Призер 

Обществознание Жандарова Ксения 11 3 Призер 

Обществознание Курочкина Евгения 11 3 Призер 

Обществознание Сергеева Полина 11 3 Призер 

Обществознание Чистяков Всеволод 9 1 победитель 

Обществознание Федорова Варвара 9 2 Призер 

Обществознание Вяхирева Василиса 9 3 Призер 

Обществознание Родин Андрей 7 1 Победитель 

Обществознание Путкова Матвей 7 2 Призер 

Обществознание Дианова Таисия 7 3 Призер 

Обществознание Дяденко Карина 7 3 Призер 

Обществознание Пейсонен Егор 6 1 Победитель 

Обществознание Мельников Илья 6 1 Победитель 

Обществознание Новиков Никита 6 1 Победитель 

Обществознание Бокарев Тимур 6 2 Призер 

Обществознание Гвоздиков Ростислав 6 2 Призер 

Обществознание Бутков Никита 6 2 Призер 

Обществознание Волевач Майя 6 2 Призер 

Обществознание Мещеряков Матвей 6 2 Призер 

Обществознание Аксенов Кирилл 6 2 Призер 

Обществознание Лебедев Александр 6 3 Призер 

Обществознание Неронова Александрия 6 3 Призер 

Обществознание Смирнова Софья 6 3 Призер 

Искусство(МХК)  Марковская Мария 11 1 победитель 

Искусство(МХК)  Машек Дмитрий 7   победитель 

Искусство(МХК)  Таскин Александр 7   призер 

Искусство(МХК)  Катаев Данил 7   призер 

Физическая культруа Марковский  Сергей 9 1 победитель 



Физическая культруа Стопкин  Максим 9 2 призер 

Физическая культруа Падэус Арсений 9 3 призер 

Физическая культруа Быстрова Инна 11 1 победитель 

Физическая культруа Марковская  Мария 11 2 призер 

Химия Васильева Анастасия 11 1 призер 

Химия Сарконен Глеб Милена 8 1 призер 

Химия Ситников Назар 8 2 призер 

Технология Комаров Сергей 7 2 Призер 

Технология Симонов Алексей 7 1 Победитель 

Технология Филькина Кристина 5 2 Призер 

Технология Воронкина Елизавета 6 1 Победитель 

Технология Неронова Александрия 6 3 Призер 

Технология Колодей Мария 7 1 Победитель 

Технология Ивановская Светлана  7 2 Призер 

Биология Савкин Денис 11 1 Победитель 

Биология Филиппов Денис 11 2 Призер 

Биология Вершак Владислав 11 3 Призер 

Биология Бурякин Егор 8 1 Победитель 

Биология Гладинова Алина 8 2 Призер 

Биология Громова Екатерина 8 3 Призер 

Биология Радченко Диана 7 1 Победитель 

Биология Лысенко Владислав 7 3 Призер 

Биология Грошева Дарина 7 2 Призер 

Биология Каткова Лилия 7 2 Призер 

Биология Александрова Милена 7 1 Победитель 

Биология Егармина Эмилия 6 2 Призер 

Биология Стопкин Максим 6 1 Победитель 

Биология Багамаева Дарья 6 2 Призер 

Биология Мельников Никита 6 1 Победитель 

Биология Сорокина Кира 6 3 Призер 

Биология Корякин Артём 5 1 Победитель 

Биология Давыдова Кира 5 2 Призер 

Биология Кононова Ульяна 5 3 Призер 

Биология Шестакова Василиса 5 3 Призер 

География Полещук Павел 11 2 Призер 

География Пушкарь Екатерина 11 3 Призер 

География Каткова Лилия 9 2 Призер 

География Самарина Виктория 9 3 Призер 

 


